
ZARZĄDZENIE NR  201/05

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia  20  września 2005r.

zmieniające Zarządzenie Nr 309/03 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 31 grudnia 2003r. w
sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz.U. z 2002 r. Nr 23,
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr
162, poz. 1568, z 2004r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 214, poz. 1806) oraz
uchwały nr XV/178/03 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 listopada 2003r. w sprawie
przekształcenia Miejskiej Dyrekcji Inwestycji i Komunikacji w Suwałkach w Miejską
Dyrekcję Inwestycji w  Suwałkach zarządzam co następuje :

§ 1.
W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 309/03 Prezydenta
Miasta Suwałk z dnia 31.12.2003r. w sprawie wprowadzenie Regulaminu Organizacyjnego
Miejskiej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 9

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zespołem Dróg i Mostów kieruje i ponosi bezpośrednią
odpowiedzialność za jego funkcjonowanie – Kierownik Zespołu.”

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W skład Zespołu wchodzą następujące stanowiska:

1) Kierownik Zespołu,

2) Zastępca Kierownika Zespołu,

3) Specjalista – 4 stanowiska.”

2)  w § 10

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zespołem Przygotowania i Realizacji Inwestycji kieruje i
ponosi odpowiedzialność za jego funkcjonowanie – Kierownik Zespołu.”

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W skład Zespołu wchodzą następujące stanowiska:

1) Kierownik Zespołu,

2) Zastępca Kierownika Zespołu,

3) Specjalista – 2 stanowiska,

4) Starszy Inspektor Nadzoru – 6 stanowisk,

5) Inspektor Nadzoru – 1 stanowisko,

6) Projektant – 1 stanowisko,

7) Starszy Referent – 2 stanowiska.”



2

3)  w § 11

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zespołem Księgowo-Finansowym kieruje i ponosi
odpowiedzialność za jego funkcjonowanie – Główny Księgowy.”

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W skład Zespołu wchodzą następujące stanowiska:

1) Główny Księgowy,

2) Specjalista ds. finansowo-księgowych – 3 stanowiska.”

4)  § 12 otrzymuje brzmienie: „Sekretariatem kieruje i ponosi bezpośrednią odpowiedzialność
za jego funkcjonowanie – Specjalista ds. organizacyjno-kadrowych.”

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ W skład Sekretariatu wchodzą następujące stanowiska:

1) Specjalista ds. organizacyjno-kadrowych,

2) Kierowca.”

- w ust. 2 wyrazy: „Asystent Dyrektora” zastępuje się wyrazami: „Specjalista ds.
organizacyjno-kadrowych.”

§ 2.

Dotychczasowy Schemat Organizacyjny, stanowiący załącznik do Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach  otrzymuje brzmienie określone
w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


